II) at non tantum exhortationibus; immo vero et factis Pontificiis valde augetur spes nostra, nam Pius Papa XI diei 11 martii 1936 benigne indulgere dignatus est, ut missa votiva de Jesu Christo Summo ac Aeterno Sacerdote litari posset, ubi de consensu Ordinarii peculiaria exercitia pietatis pro Cleri sanctificatione peragerentur;

III) Episcopi etiam plurimis documentis, doctrinis praecipue Pontificiis innixi, Jesum Christum Sacerdotem, ut vere exemplar sacerdotalis sanctitatis, clericis et iunioribus in seminariis ad sacerdotium informandis praebent; et toto orbe catholico in dies recipitur usus episcopalibus decretis promotus, habendi cum piis exercitiis ab clericorum conventibus "dies sanctificationis sacerdotalis", qui dies cum liturgica festivitate de Christo Summo ac Aeterno Sacerdote optime cohaereret;

IV) Liturgica tandem nova festivitas, et Deo Patri gratissima, D.N. Jesu Christo Sacerdoti honorifica, atque etiam salutaris:

- a) clericis in primis, qui meditatione tanti mysterii suum sacerdotium cum aestimatione ac gratitudine servabunt, et ad sacerdotalia onera sancte ideliterque adimplenda, et ad apostolica opera laete ineunda, alacri stimulantur animo, secundum eis positum exemplar;

b) et fidelibus omnibus, qui, hac liturgica festivitate de catholico sacerdotio edocti, recta de sacerdotali dignitate sentient; in aestimationem et reverentiam facilius accipient sacerdotes; et verba atque apostolica opera dociliter prosequentur; et vocationes ad sacerdotium augebunt ut messi quidem multae operarii non desint.

Ideo infrascriptus, ad maiorem Dei gloriam et D.N. Jesu Christi honorem enixe obsecrat ut Sanctitas Vestra instituere dignetur

FESTUM LITURGICUM DE CHRISTO SUMMO AC AETERNO SACERDOTE.

Et Deus...

Matri, in "Die Sanctificationis Sacerdotalis"

15 junii anno 1956.

* * *

Documento 2:

Carta al Obispo de Mallorca.

Madrid, 19 de noviembre de 1962

Exc.mo y Revd.mo Sr. Obispo de Mallorca

Querido D. Jesús:

El Señor ha permitido que yo estuviera ausente de Roma durante el estudio, por parte de los PP. Conciliares del esquema de la liturgia. Sin duda alguna, de estar, hubiera trabajado de una u otra forma, lo que desde hace años llevo muy en el alma, a saber, la institución de la fiesta litúrgica de Cristo Sumo y Eterno Sacerdote.

Puede imaginarse la alegría que sentí al leer que usted había sido elegido miembro de la Comisión conciliar de Liturgia.

Ahora que la Comisión está estudiando las propuestas o enmiendas presentadas al esquema ¿no podría presentarse a la Congregación General por la misma Comisión la idea de la institución de esta fiesta, precisamente como un recuerdo imborrable del Concilio Vaticano II? Fue el Em.mo Cardenal Micara quien patrocinó la idea de levantar en Roma un templo a Cristo Sacerdote como recuerdo del Sínodo Romano.